PAGE
2

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.11.2014     № 148
д. Ивановское
	Об определении мест установки информационных знаков об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования

В целях реализации пункта 7.2. раздела 7 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской области, утвержденных постановлением Администрации Новгородской области от 28.05.2007 № 145
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить следующие места установки информационных знаков об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования поселения на участках водных объектов и береговой полосе:
- д. Малая Козона;

- д. Ивановское;

- д. Святогорша;

- д. Утушкино;

- д. Скрипково.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава сельского поселения                                       Н.Ф. Ильина